IU lAT POUKll!I UIU) ■ACII
WAIOUttAl\011 UOIUL

l.' ~l~
@ ~q)

~o· ,r§J!
""- .

PDL5KA
"''"!(~}"

••• 11111o,n1 '" '"''"'''''º "" a1o1 •• lllfl 1110 0•-'"11 IU tUl

DECRETO Nº 3363/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE
GUARANI DAS MISSÕES

" eap Uat <p0,t0,~es a tf'o,s Çj a,r,ie,/l0,s"
ESTADO DO RIO GRANDE &o SUL

~~
ROT~

MISSOES

GUARANI DAS MISSÕES 19 DE AGOSTO DE 2025.

Designa o Presidente da 17ª POLFEST
INTERNACIONAL.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUARANI DAS MISSÕES, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das
atribuições que lhe confere o inciso VIII do art. 62 a Lei Orgânica do Município

DECRETA:

Art. 1 ° Fica designado o Sr. Paulo Stasiak como Presidente da 17ª POLFEST INTERNACIONAL, que
ocorrerá nos dias 21 a 24 de Maio de 2026.
Parágrafo Único. O exercício da presidência da 17ª POLFEST INTERNACIONAL não será remunerado
sob nenhuma hipótese, mas será considerado como atividade de relevantes préstimos ao Município de
Guarani das Missões/RS.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GUARANI DAS MISSÕES, ESTADO DO RIO GRANDE
DO SUL, EM 19 DE AGOSTO DE 2025, 66° ANO DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA E
ADMINISTRATIVA.

~J~CA
LEANDRO INÁCIO WASTOWSKI

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CU,.~A-SE n
Meri Terezinha Cichocki Marmilic~
Secretária da Administração

Rua Boa Vista, 265 - CEP: 97950-000 - Fane (55) 2120-9030 - E-mail: admjnjstracao@guaranjdasmjssoes.rs,gov,br
\M\Al\M 011;:ar;:anin;:ac;mic;c;npc; rc; anv hr

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}